riconoscere le proprie morosità limitata­
mente a 500 (cinquecento) miliardi; 

la Commissione Brancati, istituita 
allo scopo di ripianare i contrasti tra Stato 
e Regione siciliana, ha accertato che i 
debiti irrisoluti dello Stato ammontano a 
circa 1500 (millecinquecento) miliardi; 

sono evidenti le difficoltà nelle quali 
versa la Regione anche a causa dei ritar­
dati pagamenti statali -: 

se i fatti suesposti siano a conoscenza 
del Ministro; 

se e quali siano le ragioni del ritardo 
nei pagamenti e quali le date prevedibili